
A DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnia 20 lipca 1992 r. Ni 21

Treść:
■2 

€51 
O
3

20

Poz. I

POSTANOWIENIE

79. - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Ciechanowie z dnia
14 lipca 1992 roku o przeprowadzeniu referendum gminnego 
w sprawie odwołania Rady Gminy w Płośnicy.

79

POSTANOWIENIE Nr 1/92

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Ciechanowie

z dnia 14 lipca 1992 roku

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania

Rady Gminy w Płośnicy.

Na podstawie art.19,20,21 i 28 ustawy z dnia 11 paździer­

nika 1991 roku o referendum gminnym / Dz. U. Kr 110, poz. 473 / 

- po rozpatrzeniu wniosku Grupy Obywateli Wsi Płośnica z dnia 17 

czerwca 1992 roku w sprawie odwołania Rady Gminy w Płośnicy - 

postanawia się, co następuje :



SU. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NH 2>  Poz. 7*

§ 1

Uznać za spełniający wymogi ustaw o samorządzie terytorialnym

i o referendum gminnym wniosek Grupy Obywateli Wsi Płośnica :.i 

odwołanie Rady Gminy w Płośnicy.

§ 2

Przeprowadzić referendum w Gminie Płośnica w przedmiocie 

odwołania Rady Gminy w Płośnicy w dniu 6 września 1992 roku.

§ 3

Ustalić następujący kalendarz czynności związanych 

z przeprowadzeniem referendum.

Dzień,w którym upływa 
termin wykonania 
czynności

Treść czynności

do dnia 24 lipca 
1992 roku

opublikowanie postanowienia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego o przeprowadzeniu 
referendum gminnego

do dnia 29 lipca
19.92 roku

powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego Gminnej Komisji dla Przepro­
wadzenia Referendum

do dnia 8 sierpnia 
1992 roku

powołanie przez Gminą Komisję dla Przepro 
wadzenia Referendum obwodowych komisji 
dla przeprowadzenia głosowania w sprawie 
referendum

do dnia 18 sierpnia 
1992 roku

rozplakatowanie obwieszczeń Gminnej Komi­
sji dla Przeprowadzenia Referendum o gra­
nicach i numerach obwodów głosowania oraz 
wyznaczeniu siedzib obwodowych komisji

od dnia 22 sierpnia 
do dnia 26 sierpnia 

1992 roku

wyłożenie spisów obywateli uprawnionych 
do głosowania do publicznego wglądu



Str. 3DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 21 

do dnia 4 września przekazanie przewodniczącym obwodowych
1992 roku komisji spisów obywateli uprawnionych 

do g losowań i a

dnia 6 września
1992 roku

przeprowadzenie referendum / głosowanie/

§ 4

Na siedzibę Gminnej Komisji dla Przeprowadzenia Referendum wyzna­
czyć budynek Urzędii Gminy w Płośnicy.

§ 5

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego oraz
rozplakatowaniu na terenie gminy Płośnica.

ZOOM’S
Ar A.
IN
§ Clechonów

k* C

Wojewód?4^H(pm^5arz Wyborczy 
Zblgn^bv^ Popłonkowskl



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NRSir.

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego

w Ciechanowie
na rok 1992

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok i 992 wynosi:
półrocznie 59 009 zł bez skorowidza 
rocznie 109.099 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
Plłlt O/Ciechanów konto Nr .111291—2114

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo­
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wydawca : Wojewoda Ciechanowski
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul.17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Naczelny Redaktor :
Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha­
nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.


